
Senior Loodsen Uitstap naar Sliedrecht, Biesbosch en Woudrichem. 
__________________ 

 
Datum: 9 oktober 2019 
 
 
Planning: 
 
vertrek vanop parking van Carrefour van Schoten, Bredabaan 967, 2900 Schoten, 
voldoende parkeer mogelijkheid, ook bereikbaar met openbaar vervoer. 
 
Tijdstip vertrek bus: 08.30 uur 
 
Sliedrecht: 
 
Baggermuseum: Molendijk 204, 3361 ER Sliedrecht. 
 
aankomst om 09.30 uur. 
Duur van het bezoek: 1,5 uur. (museum en emmerbaggerboot) 
 
vertrek ten laatste: om 11.30 uur. 
 
Drimmelen: 
 
Aankomst en inscheping : 12.30 uur. 
 
rondvaart op de Biesbosch met broodjeslunch aan boord. (rondvaartbedrijf De 
Zilvermeeuw) 
 
locatie: Biesboschweg 2, 4924  BB Drimmelen 
duurtijd rondvaart: 2h00. 
 
Ontscheping en vertrek om: 14.30 uur. 
 
Woudrichem: 
 
Aankomst: 15.30 uur.  Visserijmuseum. Kerkstraat 41, 4285 BA Woudrichem. 
 
Afwisselend bezoek visserijmuseum en rondwandeling in historisch stadje (vestingstad) 
bezoek voor elk 1 uur: totaal 2 uur. 
 
Einde bezoek en wandeling: 17.30 uur 
te voet naar het restaurant, “De Stroming” Stadshaven 6, 4285 AZ Woudrichem 
begin maaltijd: 18.30 uur: 
einde maaltijd: 20.00 uur. 
 
Aankomst parking Carrefour: 21.00 uur (ten laatste om 21.30 uur) 
 


